INFERMERIA SAN CARLO

Casa di Riposo per Anziani

Via Roma n. 60 – 13866 Masserano (BI)

C.F.:83001230024 - Tel. Servizi Socio Assistenziali 015 96954

Tele. Servizi Amministrativi e Fax 015 9517727

E-mail: infermeria.sancarlo@tiscali.it

Decreto n. 3

Oggetto: Nomina componenti nucleo di valutazione.

IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio Decreto n° 1/2014, con il quale si provvedeva a nominare il nucleo di valutazione di questo Ente per gli anni 2013/2015, nelle persone del Segretario Dott. Paolo Marcuzzi e del membro esperto Dott. Marco Suriani;

Vista la disponibilità del Dott. Suriani a svolgere l'incarico per il triennio 2016/2018, manifestata con nota in data dicembre 2015;

Ritenuto opportuno riconfermare l'incarico ai componenti del nucleo, per il periodo 2016/2018;

Ritenuto di dover confermare i componenti del nucleo di valutazione, per la misurazione dell'attività dei dipendenti dell'ente e la verifica del raggiungimento degli obiettivi assegnati a ciascun dipendente, nonché per tutte le incombenze allo stesso assegnatogli dalle norme vigenti;

Atteso che al Dott. Suriani per l'incarico affidatogli sarà corrisposto il corrispettivo di € 1.200 oltre IVA, per esercizio;

Darsi atto, che in caso di incompatibilità del Segretario Dott. Marcuzzi, nello svolgimento di compiti del Nucleo, questi si asterrà e la conseguente attività sarà svolta dal Dott. Suriani in nome e per conto del Nucleo:

Ritenuto pertanto nominare il Nucleo di valutazione dell'Infermeria S. Carlo per il periodo 2016/2018, come segue:

- -Dott. Paolo Marcuzzi Segretario dell'Ente Presidente del nucleo;
- -Dott. Marco Suriani membro esterno esperto componente del nucleo;

Atteso che il compenso sarà corrisposto solo al membro esterno nella misura di € 1.200 oltre IVA

DECRETA

Il nucleo di valutazione per la misurazione dell'attività dei dipendenti di questa Casa di Riposo e per la verifica del raggiungimento degli obiettivi assegnati a ciascun dipendente, nonché per tutte le attività disposte dalle norme vigenti, per gli anni 2016/2018 è così composto:

- Dott. Paolo Marcuzzi Segretario dell'Ente Presidente del nucleo:
- Dott. Marco Suriani membro esterno esperto del nucleo;

Di corrispondere al componente esterno del nucleo il corrispettivo di € 1.200 oltre IVA ad esercizio;

In caso di incompatibilità del Segretario Dott. Marcuzzi, nello svolgimento di compiti del Nucleo, questi si asterrà e la conseguente attività sarà svolta dal Dott. Suriani in nome e per conto del Nucleo stesso;

La spesa viene imputata all'intervento 1.01.04.03 – Consulenze professionali del Bilancio 2016 in fase di approvazione, all'intervento 1.01.04.03 – Consulenze professionali del Bilancio 2017 e del Bilancio 2018 che verranno adeguatamente finanziati.

Masserano Iì, 15/12/2015

IL PRESIDENTE

(Carlo Forzani Bocchio)

Il sottoscritto nella sua qualità di Responsabile del Servizio finanziario, certifica che la spesa su esposta trova la necessaria copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Emanuela DE NEGRI)